
UCHWAŁA NR XXIII/126/2012
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 25 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2012 w ramach środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn.zm.2) ), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/74/2012 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
zadań przyjętych do realizacji w roku 2012 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zmienionej Uchwałą Nr XVI/97/2012 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 22 marca 2012 r. 
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 , z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 
oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 209 poz. 1244, 
Nr 291 poz. 1707, Nr 209 poz. 1243

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 41F89141-CB73-4277-9EDE-06AEF5674B69. Podpisany



Załącznik do zmian planu PFRON 
25.10.2012

LP Wyszczególnienie  realizowanego zadania 

PLAN 
BUDśETU 2012 Zmiana

Plan po 
zmianach 
ogółem

Plan po 
zmianach 

(wykonanie 
PUP) 

Plan po 
zmianach 

(wykonanie 
PCPR)

PRZYCHODY FUNDUSZU 1 058 262 0 1 058 262 450 000 608 262
( bez kosztów obsługi )

WYDATKI FUNDUSZU 1 058 262 0 1 058 262 450 000 608 262
( bez kosztów obsługi )

1. REHABILITACJA ZAWODOWA 450 000 0 450 000 450 000

a) 0 0 0 0
b) 0 0 0 0

c) 0 0 0 0

d) 350 000 -35 000 315 000 315 000

e)

0 0 0 0

f)
0 0 0 0

g) 0 0 0 0

h)
100 000 35 000 135 000 135 000

2. REHABILITACJA SPOŁECZNA 608 262 0 608 262 608 262

a) 80 000 0 80 000 80 000

b)
70 000 0 70 000 70 000

c)

.- dla dzieci 20 000 -20 000 0 0

.- dla dorosłych 100 000 -18 354 81 646 81 646
bariery w komunikowaniu się :

 - dla dzieci 12 000 7 998 19 998 19 998
 - dla dorosłych 12 000 8 000 20 000 20 000
bariery techniczne:

- dla dorosłych 12 000 0 12 000 12 000
- dla dzieci 1 000 0 1 000 1 000

d)

 - dla dzieci 71 000 26 666 97 666 97 666
 - dla dorosłych 210 262 0 210 262 210 262

e)
20 000 -4 310 15 690 15 690

3. OBSŁUGA FUNDUSZU - 2,5% WARTO ŚCI WYDATKU FUNDUSZU 26 457 0 26 457 9 000 17 457
z tego:

a. 15 207 0 15 207 15 207

b. 9 000 0 9 000 9 000

c. 2 250 0 2 250 2 250

zwrot wydatków na instrumenty rynku pracy dla osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy, nie pozostających w zatrudnieniu (art.11)

zwrot kosztów przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk  
pracy (art.26)

zwrot kosztów wyposaŜenia stanowisk pracy  (art.26e)

zwrot kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne 
(art.26f)

środki na podjęcie działalności gospodarczej lub rolniczej (art.12a)

dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego na 
kontynuowanie działalności gospodarczej lub rolniczej prowadzonej przez 
osoby niepełnosprawne (art.13)

szkolenia dla osób bezrobotnych niepełnosprawnych (art.38 i 40)

dofinansowanie turnusów  rehabilitacyjnych dla dzieci(art.35a, 
ust.1, pkt.7, lit.a)

dofinansowanie turnusów  rehabilitacyjnych dla  dorosłych 
(art.35a, ust.1, pkt.7, lit.a)

szkolenia dla osób bezrobotnych niepełnosprawnych (art.41)

Obsługa funduszu - 0,5% warto ści wydatku funduszu w cz ęści 
wydatkowania z rehabilitacji zawodowej

Obsługa funduszu - 2,5% warto ści wydatku funduszu w cz ęści 
wydatkowania z rehabilitacji społecznej 

Obsługa funduszu - 2% warto ści wydatku funduszu w cz ęści 
wydatkowania z rehabilitacji zawodowej 

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych , w komunikowaniu 
się i technicznych (art.35a, ust.1, pkt.7, lit.d) w tym:

bariery architektoniczne:

zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze (art.35a, ust.1, pkt.7, lit.c)

dofinansowanie  sportu , kultury i rekreacji (art. 35a, ust.1, pkt.7, lit.b)

Id: 41F89141-CB73-4277-9EDE-06AEF5674B69. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



